

INSTRUCTIONS FOR FILLING THE SHEET :

1. This sheet should not be folded or crushed. 2. Use only BLUE / BLACK ball point pen to fill the circles. 3. Use of PENCIL is strictly prohibited. 4. Circles should be darkened completely and properly. Cutting and erasing on this sheet is not allowed. 5. 10 digit or 16 digit PRN number should be written in the box from left to right only in digits. 6. Do not make any stray marks on the sheet. 7. Do not use marker or white fluid to hide the mark.

ओ. एम. आर. शीट संदर्भात महत्वापूर्ण सूचना :

૧. ડોરેડાંચાં પાંદડાંનાં મધ્યભાગથી નિમ્ન / કાઢા ગમેચાં / ગાંઠિયાં ચાલોનાંચાં વાવ કરાવો. ૨. રાંદીયં / પાંચિલ / માઠાં ટ. યા વાવ કરાવો.
૩. ડોરનાં ધડી પેટ દેડુ નેચે અથવા મુગધણાના નાંથી ચાલો દહના ધ્યાવો.
૪. યા પનાચાં ઉત્તરપારી કરંકલ પછચ વાળેચાં ચાલેચે પાવો. યા પેસાં અધિક વાંલું પાળે ગેચાંચાં ઉત્તર ચૂક ધાગ્યવાં વેઠેલ.
૫. ૧૦ ધોડાં અથવા ૧૦ ધો. આગ. (PRN) નેચ ચોકડીંતર ડાંગલકૂચ ડુંગરોકો પાન્ય પ્રકારધોંચો લિટાચા.
૬. ઉત્તર પેચેકરંચો કોળાચાંથી પેકાચાંચાં મુળા કરાવો. ૭. ઉત્તર નોંદિવિધ્યોચો વાંલું અધે ન મળતાં પૂર્ણ પાવો.

CORRECT METHOD

A **B** **C** **D**

WRONG METHOD

योग्य पद्धत

A **C** **D**

अयोग्य पद्धत

[illegible]

Exam Name : _____ Subject Name : _____

Examination Day : _____ Date of Examination : / /

Name of Center : _____

SIGNATURE OF STUDENT

SIGNATURE OF SUPERVISOR

O

ANSWERS

	A	B	C	D
1	A	B	C	D
2	A	B	C	D
3	A	B	C	D
4	A	B	C	D
5	A	B	C	D

	A	B	C	D
11	(A)	(B)	(C)	(D)
12	(A)	(B)	(C)	(D)
13	(A)	(B)	(C)	(D)
14	(A)	(B)	(C)	(D)
15	(A)	(B)	(C)	(D)

	A	B	C	D
21	(A)	(B)	(C)	(D)
22	(A)	(B)	(C)	(D)
23	(A)	(B)	(C)	(D)
24	(A)	(B)	(C)	(D)
25	(A)	(B)	(C)	(D)

	A	B	C	D
6	A	B	C	D
7	A	B	C	D
8	A	B	C	D
9	A	B	C	D
10	A	B	C	D

	A	B	C	D
16	A	B	C	D
17	A	B	C	D
18	A	B	C	D
19	A	B	C	D
20	A	B	C	D